

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alla Palazzina INA-CASA in S. PANCRAZIO SALENTINO

Via Mesagne - Cant. 926/R. =

Impresa CATANIA RANIERO - Fasano

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 5 FEBBRAIO 1968

CONTRATTO in data 25/10/1967, n. 5125 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 26/10/67

al n. 2248 Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

1.560.036.==

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1'1.00 per cento L.

1.544.436.==

Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.

140.404.==

Per espropriazione L.

» mag. lav. impreved. »

» lav. ad economia »

» sorvegli. e dir. »

140.404.==

TOTALE somma impegn. L.

140.404.==

Data della consegna . . 6/11/1967

Data dell'incominciamento dei lavori . . . 6/11/1967

Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori 5/2/1968

I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più . . .

» » » meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	315	Svellimento pietrini mq.	42,51	200.=	8.502,00	
2	23	Demolizione pavimenti "	18,66	100.=	1.866,00	
3	1	Scavo di terra mc.	73,59	1.300.=	95.667,00	
4	60	Calcestruzzo a Kg.150 "	4,53	7.000.=	31.710,00	
5	137	Tubazione gres Ø 100 ml.	17,30	1.600.=	27.680,00	
6	136	" " " 150 "	33,20	2.300.=	76.360,00	
7	154	Pozzetti d'ispezione N°	4.==	3.500.=	14.000,00	
8	155	" con sifone "	4.==	6.000.=	24.000,00	
9	157	Chiusini in ghisa Kg.	596,00	250.=	149.000,00	
10	14	Colmamenti mc.	18,75	500.=	9.375,00	
11	40	Trasporto alle discariche "	54,84	720.=	39.484,80	
12	50	Muratura tufo cm.20 mq.	15,18	1.580.=	23.984,40	
13	64/a	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	0,33	13500.=	4.455,00	
14	66	Solette in cls. mq.	101,40	320.=	32.448,00	
15	119	Ferro omogeneo Kg.	103,58	160.=	16.572,80	
16	27	Svellimento cordoni o zanelle mq.	43,04	250.=	10.760,00	
17	327	Posa cordoni cm.30 ml.	37,00	850.=	31.450,00	
18	324	" zanelle cm.40 "	53,40	850.=	45.390,00	
19	331	Cordoni cm.30 "	5,40	2.300.=	12.420,00	
20	321	Zanelle cm.40 "	5,40	1.800.=	9.720,00	
21	94	Vespaio mc.	20,84	2.400.=	50.016,00	
22	101	Massetto cls. cm.6÷8 mq.	104,19	550.=	57.304,50	
23	111	Pietrini di recupero "	20,84	.650.=	13.546,00	
24	109	" nuovi "	83,35	1.140.=	95.019,00	
25	37	Smuratura vasi, ecc. N°	24.==	600.=	14.400,00	
26	287	Collocamento di vasi "	6.==	1.150.=	6.900,00	
27	288	" lavabi "	18.==	1.650.=	29.700,00	
28	28	Svellimento rivestimenti mq.	66,12	330.=	21.819,60	
29	33/a	Rimozione lastre di Trani				
30	31	da cm.3 "	2,44	300.=	732,00	
		Smontaggio condutture ml.	4,00	230.=	920,00	
		a riportare			955.202,10	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			955.202,10	
31	32	Smontaggio tubaz. piombo ml.	54,00	70.00	3.780,00	
32	18	Taglio a forza muratura mc.	0,20	5.000.=	1.000,00	
33	126	Lastre di Trani cm.3 mq.	2,44	7.300.=	17.812,00	
34	168	Tubi di piombo 30/35 ml.	30,00	1.800.=	54.000,00	
35	112	Marmette mq.	18,66	1.300.=	24.258,00	
36	259	Piastrelle "	66,12	3.800.=	251.256,00	
37	89	Intonaco civile "	7,92	400.=	3.168,00	
38	160	Tubaz. in ferro zincato ml.	24,00	1.500.=	36.000,00	
39	253	Tinteggiatura a latte di calce e colori mq.	96,30	90.=	8.667,00	
40		FATTURE N°	2.==		136.240,00	
		S O M M A N O	L.		1.491.383,10	
		a dedurre il ribasso d'asta dell'1,00% ..	"		14.913,83	
		R E S T A N O	"		1.476.469,27	
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:				
		N°1 del 12/2/1968	L.	800.000.==		
		N°2 " 2/12/1970	"	520.000.==		
		TOTALE DEDUZIONI	L.	1.320.000.==		
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA in	L.		156.469,27	
					=====	
		BRINDISI, Li 3/12/1970				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(CATANIA Raniero)		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)		
		<i>Catania Raniero</i>		<i>[Signature]</i>		